【様式－２－１】
鹿児島県水土里情報データ利用内容報告書（Ａタイプ）

この度、「水土里情報データ」を利用したいので、下記の通り利用内容を報告します。
記
	利用業務名

	利用目的・内容
（詳しく）

	利用形態

	ＧＩＳエンジン名

	ＧＩＳソフト名

申請データを第三者のシステムにて利用する場合においては、第三者の業者を記入してください。
	第三者
	業者名

	住　所

	電話番号

	FAX番号

	担当者名

	E-mail

· 　第三者のシステムにて利用する場合、同意書及び契約書の写しも添付してください。ただし、委託先が決まっていない場合は契約後必ず送付してください。
· 　地図がどのように使用されるか、システムの画面コピーを、少なくとも１つ添付してください。
· 　データ提供にあたり、利用機関側でデータ保存媒体を用意してください。
	【連絡先】鹿児島県土地改良事業団体連合会（水土里ネット鹿児島）
事業部 水土里情報センター
〒892-8543 鹿児島市名山町10番22号  TEL:099-223-6347　　FAX:099-239-8399       Email: midori@asunoyume.net